АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 ноября  2021 года   № 20

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
в подведомственных организациях Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района на 2022 год

	В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  Законом Курской области от 25.11.2019 № 111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», распоряжением Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области от 29.11.2021 года № 19 «О создании рабочей группы – уполномоченного органа  по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района на 2022 год», с целью проведения ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства в подведомственных организациях Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района:
1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях  Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района на 2022 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района  .
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уланковского сельсовета.

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                 Д.А.Воронов

															Приложение
															к распоряжению Администрации
															Уланковского сельсовета
															от 29.11.2021 года № 20

План
проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях
Администрации Уланковского сельсовета Суджанского  района на 2022 год

	№
п/п
	Наименование уполномоченного органа
	Наименование,
местонахождения подведомственной организации
	Цель  и
основание проверки
	Дата начала и окончания проведения проверки
	Форма проверки
(документарная, выездная)

	1.
	Уполномоченный орган  по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях Администрации Уланковского сельсовета Суджанского района Курской области
	МКУК «Уланковский СДК»
307822 Курская область, Суджанский район, с.Уланок
ул.Центральная д.29

	Соблюдение требований трудового законодательства,
Закон Курской области от 25.11.2019 № 111-ЗКО «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	с 09.11.2022 г.
по
21.11.2022 г.

	документарная